文件

大连金普新区外商投资企业协会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大金企联发〔2021〕9 号

关于举办职场中的交流与沟通管理

专题公益培训讲座的工作通知

区内会员单位及相关企业：

为配合建党百年庆祝活动，聚焦于金普新区企业优秀管理人

才的深度素质培养和作用发挥，新区企联将调动全国最早开发区

的“引智库”优势，再次举办一场以“职场中的交流与沟通管理”

为题目（注：新区“专家讲专业系列活动之第 23 讲”）的金普新

区（含辽宁自贸区大连片区）企业管理人员公益培训。

大量管理实践证明，成就职业人一生的首要能力是人与人的

沟通效率和沟通效果。为提高企业管理者及员工的沟通能力，提

升企业内外部各项工作的质量与水平，助推企业稳定健康发展，

金普新区企联将联合大连重宝商务咨询有限公司，计划围绕管理

沟通的多个角度连续开展多次公益性培训。首次讲座将通过问题

的引出，递进式开展理论联系实际的最佳路线研讨，具体由担任

省市企业管理顾问和金普新区企联常务副会长的王东先生担纲主

讲。现就参会事宜具体通知如下。

一、时间地点

1.2021 年 7 月 9 日（周五）13：00—16：00 前。

2.大连艺术学院（老校区），大连开发区东北大街 92 号，大

艺文创园一楼演艺厅。

二、参会对象

企业中高层管理者、相关管理负责人、业务人员等。

三、会议内容

1.交流与沟通的认知与规则，职场沟通的作用以及沟通不畅

的原因分析；

2.交流与沟通 E 办公变化的探讨。

四、报名方式

凡金普新区内有相关知识需求的企业均可报名派员学习，因

场地有限，会员单位优先安排。敬请报名企业完整填写报名表，

并于 7 月 8 日 17 时前将回执通过邮箱或微信发送至新区企联秘书

处。

以上通知。

附件：职场中的交流与沟通管理专题公益培训报名表

联 系 人：付培环  赵明丽  刘淼  杨晨

联系电话：39219862  39240013  39240012

传    真：39240010

邮    箱：chaohao@vip.163.com

大连金普新区外商投资企业协会

大连金普新区企业家协会      大连金普新区企业联合会

2021 年 6 月 25 日

新区企联秘书处                                  2021年6月25日发

                                                   （共印3份）